
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 214 del 08/03/2023

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA BANDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI IN 
FAVORE DI SOGGETTI OVER 90 RESIDENTI A TRADATE .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che con determinazione n. 126/2023 è stato approvato il bando per l’erogazione dei 
contributi di cui all’oggetto;
Dato atto che entro la scadenza per la presentazione delle domande, 28.02.2023, è stato richiesto 
l’acceso al beneficio da parte di 1 anziano;
Preso atto che la domanda presentata è ammissibile alla graduatoria, secondo i requisiti previsti 
dal bandi;
Ritenuto opportuno  dunque approvare la graduatoria per l’erogazione del beneficio allegata al 
presente atto, riservata ai sensi del R. E. 679/2016;
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
Visto il Decreto del Sindaco n. 81 del 29/12/2022 con cui è stato prorogato, sino al 31/03/2023, 
l’incarico di Responsabile del Settore Servizi Sociali al funzionario sottoscritto;

DETERMINA
1. di approvare la graduatoria degli aventi diritto al beneficio, allegata al presente atto riservata ai 
sensi del R.E.679/2016;
2. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
3. di attestare la regolarità  e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 214 del 08/03/2023 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


